PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 ноября 2023 г.                          с. Курсавка                                           № 702
Об утверждении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 7/72-1 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Андроповского муниципального округа Ставропольского края» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа» обеспечить контроль за организацией и качеством оказания услуг.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 02 ноября 2023 г. № 702
ТАРИФЫ

на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)муниципальным бюджетным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»

	№ п/п
	Наименование

платной услуги
	Ед. измерения
	Стоимость услуги, руб.

(без учета НДС)

	для физических лиц
	для юридических лиц

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Покос травы
	1 час
	580,00
	606,00

	2
	Спиливание и обрезка деревьев
	1 час
	1 090,00
	1 140,00

	3
	Вскрытие помещений
	1 час
	436,00
	455,00

__________________